ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 31-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   4 августа 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
Сельскохозяйственный производственный кооператив «Племзавод Майский», ИНН 3507009503, ОГРН 1023500595623, за номером 1254;
Общество с ограниченной ответственностью «САНЛИТ», ИНН 7813505586, ОГРН 1117847266921, за номером 1255.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «СК «СТИФ», ИНН 7813385247, ОГРН 1077847510696,  взамен ранее выданного № 0084.01-2009-7813385247-C-003, за номером 84;
Закрытому акционерному обществу Специализированное Строительно-Монтажное Объединение «ЛенСпецСМУ», ИНН 7802084569, ОГРН 1027801544308,  взамен ранее выданного № 0112.04-2009-7802084569-C-003, за номером 112;
Открытому акционерному обществу «Плесецкое дорожное управление», ИНН 2920009216, ОГРН 1032902381676,  взамен ранее выданного № 0266.01-2009-2920009216-C-003, за номером 266;
Обществу с ограниченной ответственностью «ТЭЧ-Сервис», ИНН 2903000781, ОГРН 1022901003883,  взамен ранее выданного № 0267.02-2009-2903000781-C-003, за номером 267;
Обществу с ограниченной ответственностью «Сервис горных машин», ИНН 5109003930, ОГРН 1085109000130,  взамен ранее выданного № 0279.01-2009-5109003930-C-003, за номером 279;
Обществу с ограниченной ответственностью «Проектно-строительное бюро «ЖилСтрой», ИНН 7842307444, ОГРН 1047855161639,  взамен ранее выданного № 0369.01-2009-7842307444-C-003, за номером 369;
Обществу с ограниченной ответственностью «Акрон-Ремонт», ИНН 5321126371, ОГРН 1085321004603,  взамен ранее выданного № 0488.03-2009-5321126371-C-003, за номером 488;
Обществу с ограниченной ответственностью «Альянс Электро», ИНН 7826153243, ОГРН 1027810252051,  взамен ранее выданного № 0565.01-2010-7826153243-C-003, за номером 565;
Обществу с ограниченной ответственностью «Апатитстрой», ИНН 5117065383, ОГРН 1095103000354,  взамен ранее выданного № 0750.01-2010-5117065383-C-003, за номером 750;
Обществу с ограниченной ответственностью «Научный Инновационный центр Строительства и Пожарной безопасности», ИНН 7825394165, ОГРН 1037843029157,  взамен ранее выданного № 0884.01-2010-7825394165-C-003, за номером 884;
Закрытому акционерному обществу «СоветниК», ИНН 7825676018, ОГРН 1037843037066,  взамен ранее выданного № 0899.01-2010-7825676018-C-003, за номером 899;
Обществу с ограниченной ответственностью «Нефтепромавтоматика», ИНН 7825002481, ОГРН 1027806864205,  взамен ранее выданного № 0970.01-2010-7825002481-C-003, за номером 970;
Обществу с ограниченной ответственностью «Капитальный ремонт и строительство», ИНН 3528164845, ОГРН 1103528002544,  взамен ранее выданного № 1047.01-2010-3528164845-C-003, за номером 1047;
Обществу с ограниченной ответственностью «Генеральный подрядчик Квартира.ру», ИНН 7838350711, ОГРН 1067847950719,  взамен ранее выданного № 1136.01-2010-7838350711-C-003, за номером 1136;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛифтСервисСтрой», ИНН 3528159411, ОГРН 1093528009057,  взамен ранее выданного № 1140.03-2010-3528159411-C-003, за номером 1140;
Обществу с ограниченной ответственностью «ГрандСтрой», ИНН 7802379354, ОГРН 1079847064208,  взамен ранее выданного № 1195.01-2010-7802379354-C-003, за номером 1195;
Обществу с ограниченной ответственностью «Финансово Строительная Компания «Север», ИНН 2901211956, ОГРН 1112901002136,  взамен ранее выданного № 1236.01-2011-2901211956-C-003, за номером 1236;
Обществу с ограниченной ответственностью «СУ-66», ИНН 5321052063, ОГРН 1025300788413,  взамен ранее выданного № 1243.01-2011-5321052063-C-003, за номером 1243.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций (на основании заявлений):

Общества с ограниченной ответственностью «СМП-170», ИНН 5307006308, ОГРН 1065336006438,  свидетельство №  0309.02-2009-5307006308-C-003,  начало действия с 31 марта 2011 года;
Общества с ограниченной ответственностью «КонкордСтрой», ИНН 7814352727, ОГРН 5067847311835,  свидетельство №  0772.01-2010-7814352727-C-003,  начало действия с 05 августа 2010 года;
Общества с ограниченной ответственностью «БалтБизнесСтрой», ИНН 7811407520, ОГРН 1089847208791,  свидетельство №  0956.01-2010-7811407520-C-003,  начало действия с 16 декабря 2010 года.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич
PAGE
2